



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitações e Contratos

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>158/2016</b>	<b>PREGÃO Nº 075/2016</b>	<b>26/08/2016</b>

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

**LIMA & MENDONÇA LTDA**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	26632	ATESTADO DE COMPARECIMENTO E DISPENSA F18 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 56G	UN	50,00		8,50	425,00
I	02	26633	ATESTADO DE SAÚDE F18 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 56G	UN	400,00		5,85	2.340,00
I	03	21209	BORRACHA PARA CARIMBO 4911	UN	90,00		13,50	1.215,00
I	04	21226	BORRACHA PARA CARIMBO 4912	UN	84,00		15,50	1.302,00
I	05	26636	CADASTRO DOMICILIAR F9 150X1 1X0 PAPEL SULFITE	UN	10,00		36,00	360,00
I	06	26637	CADASTRO INDIVIDUAL/VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL F12 100X1 4X0 PAPEL SULFITE 75G	UN	50,00		14,50	725,00
I	07	26638	CADASTRO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA NA SAÚDE F9 50X3 1X0 SULFITE/BOND C/ CARBONO INTERCALADO	UN	60,00		27,00	1.620,00
I	08	22946	CADERNETA DE ANOTAÇÃO CAPA E CONTRACAPA TRIPLEX 4X0/INTERNO SULFITE 75G 1X1, COM ESPRIRAL	UN	300,00		7,20	2.160,00
I	09	26639	CADERNETA DE VACINAÇÃO F36 1X1 PAPEL CARTOLINA	UN	200,00		0,50	100,00
I	10	13443	CARIMBO AUTOMÁTICA 4911	UN	56,00		43,00	2.408,00
I	11	13444	CARIMBO AUTOMÁTICA 4912	UN	50,00		47,00	2.350,00
I	12	22768	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UN	30,00		43,20	1.296,00
I	13	24695	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UN	35,00		47,20	1.652,00
I	14	22679	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	UN	2,00		78,50	157,00
I	15	26640	CARTÃO ATENDIMENTO PSF ITAIPÚ F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	200,00		0,52	104,00
I	16	26643	CARTÃO DE ATENDIMENTO PSF F32 1X1 PAPEL CARTOLINA	UN	500,00		0,33	165,00
I	17	26641	CARTÃO DE ATENDIMENTO PSF FLECK F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	200,00		0,52	104,00
I	18	26642	CARTÃO DE ATENDIMENTO PSF VILA NOVA F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	300,00		0,40	120,00
I	19	26680	CARTÃO F32 PAPEL COUCHÊ 300G 4X0	UN	1.000,00		0,52	520,00
I	20	23698	CARTAZ F4 4X0 PAPEL COUCHÊ 150G	UN	1.900,00		2,50	4.750,00
I	21	26644	CARTEIRA SANITÁRIA F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	100,00		0,90	90,00
I	22	26645	CARTEIRINHA PREVENTIVO F32 1X1 PAPEL CARTOLINA	UN	200,00		0,52	104,00
I	23	16777	CARTEIRINHAS TRANSPORTE ESCOLAR	UN	200,00		1,10	220,00
I	24	26646	COMPROVANTE DE VISITA F16 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 56G C/ PICOTE	UN	400,00		5,90	2.360,00
I	25	26647	CONTROLE MATERIAL ALMOXARIFADO F9 50X2 1X0 PAPEL AUTOCOPIATIVO	UN	50,00		21,00	1.050,00
I	26	26615	CONVITE F18 PAPEL COUCHÊ 150G	UN	800,00		0,50	400,00
I	27	23514	CONVITES F18 4X4 COUCHÊ 250G	UN	400,00		1,00	400,00
I	28	26671	CONVITES PARA FORMATURAS 4X4 F8 COUCHÊ 250G	UN	300,00		6,80	2.040,00
I	29	23500	CRACHÁS 4X0 PAPEL TRIPLEX	UN	300,00		1,75	525,00
I	30	26818	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO F18 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 56G	UN	200,00		6,42	1.284,00
I	31	26672	DIPLOMAS F9 4X0 PAPEL COUCHÊ 250G	UN	200,00		5,77	1.154,00
I	32	26627	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 11X22 BRANCO 75G	UN	5.000,00		0,20	1.000,00
I	33	26648	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 11X22 BRANCO 75GU	UN	2.000,00		0,20	400,00
I	34	17185	ENVELOPE P/ PRONTUÁRIO 26X36	UN	15.000,00		0,75	11.250,00
I	35	26650	ENVELOPE TIMBRADO 18X24 BRANCO 90G	UN	1.500,00		0,50	750,00
I	36	26674	ENVELOPE TIMBRADO 18X24 OURO 80G	UN	1.000,00		0,50	500,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	37	26677	ENVELOPE TIMBRADO 20X28 BRANCO 90G	UN	1.000,00		0,57	570,00
I	38	26628	ENVELOPE TIMBRADO 20X28 OURO 80G	UN	2.000,00		0,55	1.100,00
I	39	26649	ENVELOPE TIMBRADO 24X34 BRANCO 90G	UN	4.000,00		0,70	2.800,00
I	40	26626	ENVELOPE TIMBRADO 24X34 OURO 80G	UN	4.000,00		0,70	2.800,00
I	41	26676	ENVELOPE TIMBRADO 24X34 SACO KRAFT NATURAL 80G	UN	1.000,00		0,75	750,00
I	42	26673	ENVELOPE TIMBRADO 26X36 BRANCO 90G	UN	1.500,00		0,77	1.155,00
I	43	26675	ENVELOPE TIMBRADO 26X36 OURO 80G	UN	1.000,00		0,80	800,00
I	44	26629	ENVELOPE TIMBRADO 31X41 OURO 80G	UN	2.000,00		0,89	1.780,00
I	45	26651	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	45,00		17,80	801,00
I	46	26652	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F9 100X1 1X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	25,00		22,95	573,75
I	47	26654	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	10,00		33,00	330,00
I	48	26655	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	80,00		16,45	1.316,00
I	49	26656	FICHA DE ESPERA F32 1X0 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	100,00		0,93	93,00
I	50	17186	FICHA DE INSCR. E CONTR. DE HIPERTENSÃO ARTERIAL/ CARTOLINA AMA/ 1X1/F8	UN	1.000,00		0,37	370,00
I	51	26657	FICHA DE INSCRIÇÃO E CONTROLE DE DIABETES F8 1X1 PAPEL CARTOLINA ROSA 180G	UN	1.000,00		0,40	400,00
I	52	26635	FICHA DE NOTIFICAÇÃO F18 50X1 1X0 PAPEL SULFITE	UN	50,00		5,75	287,50
I	53	26658	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	25,00		23,00	575,00
I	54	26659	FICHA DE REGISTRO VACINADO F18 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	3.000,00		0,15	450,00
I	55	26660	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F9 1X0 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	60,00		16,38	982,80
I	56	26661	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	400,00		13,50	5.400,00
I	57	26653	FICHA ODONTOLÓGICA F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	100,00		15,38	1.538,00
I	58	26005	LIVRO PLANO DE TRABALHO PAPEL SULFITE 4X0 C/150	UN	3,00		225,55	676,65
I	59	26662	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (CRIANÇA MENOR DE 6 MESES) F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	25,00		23,02	575,50
I	60	26663	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (CRIANÇAS COM 2 ANOS OU MAIS/ADULTOS/IDOSOS...) F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	40,00		17,76	710,40
I	61	26664	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR (CRIANÇAS DE 6 A 23 MESES) F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	25,00		23,02	575,50
I	62	26634	NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS E AGRAVOS F24 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 75G	UN	30,00		8,22	246,60
I	63	26631	PANFLETO 4X4 F18 PAPEL COUCHÊ 115G	UN	15.000,00		0,20	3.000,00
I	64	26679	PANFLETO PAPEL COUCHE 90G F18 4X0	UN	10.700,00		0,18	1.926,00
I	65	26630	PASTA F2 PAPEL CARTOLINA 180G 1X0	UN	3.000,00		0,92	2.760,00
I	66	26678	PASTA F2 PAPEL CARTOLINA 180G 1X0 C/ VINCO	UN	1.000,00		1,02	1.020,00
I	67	26665	PASTA P/ LAUDO DE ELETROCARDIOGRAMA F2 PAPEL CARTOLINA AREIA 180G 1X0 C/ CORTE P/ GRAMPO	UN	500,00		1,02	510,00
I	68	26666	PASTA P/ LAUDO DE ULTRASSONOGRÁFICA F2 PAPEL CARTOLINA VERDE 180G 1X0 C/ CORTE P/ GRAMPO	UN	2.000,00		0,97	1.940,00
I	69	26668	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL F18 1X0 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO	UN	700,00		9,27	6.489,00
I	70	26667	RECEITUÁRIO F18 1X0 100X1 PAPEL SULFITE 56G	UN	600,00		5,82	3.492,00
I	71	21208	REFIL PARA CARIMBO 4911	UN	90,00		13,50	1.215,00
I	72	22769	REFIL PARA CARIMBO 4912	UN	84,00		1,50	126,00
I	73	26669	RELAÇÃO NOMINAL DO MES F9 1X0 100X1 PAPEL SULFITE 56G	UN	500,00		10,12	5.060,00
I	74	26670	REQUISICÃO DE EXAMES 100X1 F18 1X0 PAPEL SULFITE	UN	450,00		6,00	2.700,00
I	75	26625	REQUISICÃO DE MATERIAIS F16 50X3 1X0 PAPEL SULF/	UN	100,00		7,85	785,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			BOND/ JORNAL					
<b>VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:</b>								<b>R\$ 106.079,70</b>